СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16  апреля  2013 года  № МНС-01-03-43
Об    осуществлении    аудиовидеозаписи

на заседаниях Совета депутатов муници-

пального   округа  Нагатино-Садовники

В соответствии с частью 13.1. статьи 12  Закона  города Москвы  от                           6 ноября  2002 года № 56 «Об  организации местного самоуправления в городе Москве»,  Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники  решил:

1. Осуществлять   на открытых заседания Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники (далее – Совет депутатов) аудиовидеозаписи с прямой или последующей трансляцией в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Регламентом Совета депутатов.
2. Предложить главе администрации муниципального округа Нагатино-Садовники:
 2.1. провести работу  по  технической  подготовке и   приведению в соответствие с технологическими требованиями сайта муниципального округа Нагатино-Садовники  для размещения  аудиовидеозаписей заседаний  Совета депутатов в срок до 1 июля 2013 года;
2.2. до исполнения пункта 2.1. настоящего решения  направлять  в Департамент   территориальных органов исполнительной власти города Москвы видеозаписи заседаний Совета депутатов  для размещения на портале Департамента (dto.mos.ru);

3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального   округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.
Глава муниципального

округа Нагатино-Садовники                                              Л.И.Кладова